
Lad det summe over Buresø 

Kom til åbent havearrangement lørdag d. 2. maj kl. 10 - 13 

Med mulighed for at købe planter, høre en insektekspert, en haveplanlægger og en 
åmand fortælle om, hvordan man kan styrke biodiversiteten i egen have 

 samt erhverve sig inspirationsguiden “Lad det summe over Buresø” 

Vi begynder hos Finn på Birkehøj 4 kl.10 - 12 og slutter af hos Hanna på Skellet 5 
kl.12 - 13.
I haven på Birkehøj 4, der er en stilfærdig have, hvor tingene får lov at passe sig 
selv, vil der være fokus på plante- og dyrelivet omkring det åbne dræn og de mindre 
vandhuller, og på Skellet 5 vil den spiselige have være omdrejningspunktet. 

Planterne, der sælges til fordelagtige priser under arrangementet, er danske 
kvalitetsplanter fra Fasters Have, nøje udvalgt for deres evne til at fremme 
biodiversiteten. Du vil bl.a. kunne køber Blåhat, Torskemund, Mørk kongelys, 
Blåkant, Kobjælde, Russisk mandstro, Knopurt og forskellige bærbuske, så længe 
lager haves. 

Som noget helt særligt, kan du indtil 24.april også forudbestille planter til et 
helt bed, sammensat på spændende vis af vores lokale haveplanlægger.  
(se nærmere om muligheden under invitationen) 

Vel mødt til alle Buresøbeboere som måtte have lyst 

Buresø Biodiversitetsgruppe og GF Klokkekilden 

NB: Kommer du i bil bedes du parkere på P-pladsen i hundeskoven over for 
Klokkestien 



FORUDBESTILLING AF PLANTER TIL ET HELT BED 

Vores lokale haveplanlægger har sammensat beplantning til fire forskellige 
spændende og biodiversitetsfremmende bede (se de fire bedforslag herunder) 
Så ønsker du at anlægge et større bed, til gavn for dyre- og insektlivet i din have, 
tilbyder vi at hjemhente plantepakken til et helt bed (eller flere hele bede) til dig, klar 
til afhentning til havearrangementet d. 2. maj. 

Planterne er danske kvalitetsplanter (producenter er danske planteskoler, der 
bruger nyttedyr fremfor pesticider og som potter op i genbrugsplast).  
Alle planterne sælges med 25-30% rabat. 

Du kan bestille fra nedestående liste indtil 24. april kl 18 mod forudbetaling pr 
mobilepay til: BURESØ HAVEDAG nr. 8070CF  

NB: Husk at skrive bed navn/-e på din bestilling! 

Bed B (60 planter): Kr. 2999,95, spar 497,00. 

Bed C (67 planter):  kr. 3999,95, spar 537,00 

Bed D (82 planter): kr. 4999,95, spar 995,95 

Bed E (100 planter): kr. 4999,96, spar 446,00 (dog minus 15 primula der pt er 

udsolgt) 


